
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2024 r. zgodnie z załącznikami 
nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów  – 235 387 164,91 zł w tym: 

a) dochody bieżące  – 210 290 108,91 zł, 

b) dochody majątkowe –   25 097 056,00 zł. 

2) wydatków  – 253 360 878,35 w tym: 

a) wydatki bieżące  – 214 025 300,91 zł, 

b) wydatki majątkowe –   39 335 577,44 zł, 

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 973 713,44 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 7 063 063,44 zł oraz zaciągnięciem 
długoterminowego kredytu w wysokości 8 500 000,00 zł oraz długoterminowej pożyczki  wysokości 
2 410 650,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 18 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 19 do uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2024 r.

Poz. 3124



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3124



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 358 000,00 9 758 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 398 000,00 8 798 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000 000,00 7 400 000,00

Własne 5 000 000,00 7 400 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 40 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 40 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

20 000,00 40 000,00

Własne 20 000,00 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 838 464,00 19 145 464,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 105 000,00 412 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 105 000,00 412 000,00

Własne 2 105 000,00 412 000,00

Pozostała działalność 4 953 464,00 3 953 464,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 000 000,00 3 000 000,00

Własne 4 000 000,00 3 000 000,00

235 660 164,91 235 387 164,91

-1 000 000,00

-1 000 000,00

Razem: -273 000,00

-1 693 000,00

-1 693 000,00

90095 -1 000 000,00

20 000,00

-2 693 000,00

90005 -1 693 000,00

20 000,00

85395 20 000,00

20 000,00

70005 2 400 000,00

2 400 000,00

2 400 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/15/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

2 400 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3124



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 917 773,44 14 767 773,44

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 630 773,44 12 480 773,44

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 1 634 000,00

Własne 84 000,00 1 634 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 490 000,00

Własne 190 000,00 490 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 459 600,00 5 659 600,00

Komendy powiatowe Policji 0,00 200 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 76 717 055,00 76 917 055,00

Szkoły podstawowe 37 961 997,00 38 161 997,00

4270 Zakup usług remontowych 329 000,00 529 000,00

Własne 329 000,00 529 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 062,00 40 062,00

Pozostała działalność 20 062,00 40 062,00

3110 Świadczenia społeczne 19 600,00 39 210,00

Własne 19 600,00 39 210,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,00 790,00

Własne 400,00 790,00

855 Rodzina 20 298 384,71 20 318 384,71

Świadczenie wychowawcze 18 720,00 38 720,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

14 000,00 28 000,00

Własne 14 000,00 28 000,00

4580 Pozostałe odsetki 4 720,00 10 720,00

Własne 4 720,00 10 720,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 729 060,00 30 036 060,00

6 000,00

-2 693 000,00

14 000,00

14 000,00

6 000,00

390,00

20 000,00

85501 20 000,00

19 610,00

19 610,00

390,00

200 000,00

20 000,00

85395 20 000,00

200 000,00

80101 200 000,00

200 000,00

75405 200 000,00

200 000,00

200 000,00

300 000,00

300 000,00

200 000,00

70005 1 850 000,00

1 550 000,00

1 550 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/15/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2024 roku

Rozdział Zmiana

1 850 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3124



Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 125 000,00 432 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

2 105 000,00 412 000,00

Własne 2 105 000,00 412 000,00

Pozostała działalność 9 444 060,00 8 444 060,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 000 000,00 3 000 000,00

Własne 4 000 000,00 3 000 000,00

926 Kultura fizyczna 10 867 600,00 10 997 600,00

Obiekty sportowe 5 765 070,00 5 895 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 480 000,00

Własne 350 000,00 480 000,00

253 633 878,35 253 360 878,35

130 000,00

Razem: -273 000,00

130 000,00

92601 130 000,00

130 000,00

90095 -1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 693 000,00

-1 693 000,00

90005 -1 693 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3124



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

700 10 520 773,44 300 000,00

70005 10 520 773,44 300 000,00

6060 190 000,00 300 000,00

190 000,00 300 000,00

754 0,00 200 000,00

75405 0,00 200 000,00

6170 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

900 8 396 000,00 - 2 693 000,00

90005 2 105 000,00 - 1 693 000,00

6230 2 105 000,00 - 1 693 000,00

2 105 000,00 - 1 693 000,00

90095 6 291 000,00 - 1 000 000,00

6370 4 000 000,00 - 1 000 000,00

2 000 000,00 - 1 000 000,00

41 076 577,44 - 2 193 000,00Razem 38 883 577,44

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00

Remont zespołu drewnianych pomostów i nawodnego hangaru dla statków 
pasażerskich wraz z doposażeniem plaży miejskiej w Szczecinku 1 000 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

412 000,00

Ciepłe Mieszkanie 412 000,00

Pozostała działalność 5 291 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu typu furgon patrolowy dla Komendy 

Powiatowej Policji
200 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 703 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 412 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00

Komendy powiatowe Policji 200 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 200 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 820 773,44

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00

Wykup nieruchomości i ruchomości 490 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/15/2024  Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2024 roku								

Treść Po zmianie

Gospodarka mieszkaniowa 10 820 773,44

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3124



Załącznik nr 4 do Uchwały nr III/15/2024 Rady Miasta Szczecinek z dnia 18 czerwca 2024 roku

w 

złotych

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 9921 6 466 884,00

2 5 331 876,60

3 10 910 650,00

Rozchody ogółem: 6 466 884,00

1 4

Przychody ogółem: 24 440 597,44

1 8 198 070,84

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3124
________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-21T11:32:03+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




